.'

) .

I ( .

,,

I;

( ...

· .. i'

.,
. ''

' ''

PREFEITURA MUNICIPAL DE. AGUDOS_:
' ' "'- . . ' \ ' \ ', : ---., .

.,

.. ,\
:_._ ! .

\_· .. . :

. ;

, . \ _ I , _ . . , t

LEI N° 4.609 DE 18 DE MARCO DE-2.014. ·
~'DI~PÔE S.OBRE A ABERTURA--DE .. /.

, CREDITOS ADICIONAIS ESPECIAIS E
. DÁ· OUTRAS PROVIDÊNCIAS~'~/ r

j ~ • "":

1 ~ .:
'• ,. :, . '

. ( .

·...__

. · EVERTON ·ac·rAVIANI, Prefeito Munkipal de Agudos,' Est~do de ·
. São P~mlo; no uso de súas atribuições legais,' faz saber· qü~ à , Câmara·

. Municipal; aRrovou, e ele sanciona e promulga a seguinte· Lei: _ · · ·
- ; i_ J - • / - • \ • l •

. ' \ .. '

·.' . . .. ·::Art .. 1° -.Fica ·aberto,cré~iito adicional e&peCial,' até ó limi~e ,d~ R$
. 343.382,28 ·(trezentos e quarenta. e três mil; trezentos e oitenta' e dois reais··e .

. · vinte e oito ~entavos). · · ' · · ....
\

I

ORGÃO:

. 'UNIDADE: ·

. ORÇAMENTÁRIA:

Funcional Programática:

. Despesa:

Fonte dé Recurso: · ·

·código de Aplicação:·: ·

·I

05 ·SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAl:. .

05.01.00- FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL ·

· 08.243.4001~2.302..:. FUNDO MUNICIPAL DOS DIR.CRIANÇA E
ADOLESCENTE . . I

3.3.50.43.00: SUBVENÇÕES SOCIAIS

01-TESÓURO

500.0006- CONSELHO MUN DOS DIR.DA
CRIANÇA E ADOL!=SCENTE

. . . • \ . . • ~ . -· • . • ; . ' . . ~.-' . . . ' _· ' • J . ' ... .

r· VALOR: .. · .. :~.~.~ .... ~· .. ,,.,,;,,,.::.·.'.:;,,,~;.,,,; .....•.. ~: .............. ; • .,~: ... , .......... ~~.R$ 343.382,28 '

. '1

• • < • ·'- ' I

, . · · · . Art: 2° -.Os recursos necessários à execução do disposto no artigo· ..
anterior serão cobertos pelo supérávit financeiro apurado no exercício vigente ... '

. , I • • • ' . • ,.

tr~rá e~·Vigor na data de S~~ publicação.'·

' .• , / j "' I ~• ' I • t

. ,)

-..

\'

/,. .·

·'

:Praça Tiradentes, 650 ·Centro ·Agudos • S_P • CEP 17120·000 • Fone:. 4) 326~8500 I Fax: 3262·8528 • e-mail: gabinete@agudos.sp.gov.br ·
'] . ~. ' :- ' . .

-,

,_

''

'·

'·

-'

i
,-.

·-
'·

-
-
/

\'

.'
,

_,·
"

...

I'

·'

·c
,

., .,-

I I.

. '
~
-
.

' _
_

,
""

't
 '-·

'i

\

'
.. __ ;

'

•
Y

'
 :'·

''
I

I

'

.
! '-

'

,.

I
'·

,

. :
 ;

',

.'

/

...

,
\
 1:

l.

-

·'
,.

_

; .
 ~-

'

,/

(

I

.I
-
_

.

f.

·'-
·

.,
.

1
'

(
.

'·

I l,
•.

'
\

·,
A

__

 .. _\
_·

f
' ~-

'•
i

'I

-
~
 '

'

<

_,
,

'
.·

l
f

·' .,
\ -',
\..

. .

'
(

'

, .
. ·

''

/

'
)
 I

',
J

)
.

., I \

r~

I
...

.,
1

·-
<

.'1

.\

.
I

, .

I

'

'

:
I

''

I .,

.,
(

I,

-'
I.

 '· \'

'
.

.
'

,
..

,

'(

~

•,
...

.·'
J.

'
I

\ .
. '
. :

(
'

,
'·'

I
.

·.<

I
'

_, .,